年　　月　　日

　飯塚市長　　様
　（環境整備課）
　　　　　住　所
申請者　　団体名
　　　　　代表者

（共催・後援・協賛）申請書

　下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

	事業名

	日時

	場所

	事業対象者

	入場料金等

	目的及び内容

	実施主体

	実施責任者の
氏名・連絡先

※添付書類（本事業に係る参考資料）
　・事業計画書
　・予算書
　・前年度の事業実績報告書及び決算書（前年度から引き続き事業を行っている場合）
　・その他参考となる資料（チラシ等）

[bookmark: _GoBack]